29/04/2021 SEI/MPPI - 0073949 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=83418&infra_sistema=10… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 829/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, considerando a solicitação do Promotor de Justiça Sávio Eduardo Nunes de Carvalho,
por meio do Ofício n° 74/2021, bem como o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA-SEI nº 19.21.0140.0003989/2021-93,

RESOLVE:

DESIGNAR a Assessora de Promotoria de Justiça ANA BEATRIZ MOTA FURTADO (matrícula 15260), e o
estagiário MATHEUS VINNICIUS ROCHA MACÊDO (matrícula 2228), lotados na 30ª Promotoria de
Justiça de Teresina-PI, para deslocamento desta Capital à cidade de Canto do Buriti-PI, no período de 03 a 07 de
maio de 2021, a fim de prestarem auxílio nos trabalhos de virtualização de procedimentos extrajudiciais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de abril de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 29/04/2021, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0073949 e o
código CRC B2E2323D.